il I

Câmara tVtunicipal d
Rua Professor Toledo, 668
e-mails:contato @,camarailearacoiabadaserra.sp.gov.br
Site:
CNPJ: 60.1 13.172/0001-01

Fones: (15) 3281-1613
(ls) e9800-4747
(15) 99706-3989

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 18r-t2t

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Contratar serviço de coleta de lixo para o final
de ano.

JUSTIFICATIVA

p e d i d o s re itos p or o,]31J" T ffi f;.i' T
":i,*

i,.,",'#:I " ; ?Iff 'r";
viabilizar o seruiço de coleta de lixo nesta época do ano, o qual
aumenta em demasia, evitando um cenário de sujeira e mal cheiro pela
cidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Dezembro de 2.021.

ROBERT OS REIS ROLIM
READOR